UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
INSTITUTO DE SAÚDE COLETIVA

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 001/2019 –ISCO/UFOPA PROCESSO

SELETIVO PARA INGRESSO EM 2019 DE ESTUDANTESGRADUADOS EM

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM SAÚDE (BIS) UFOPA NOS

BACHARELADOS PROFISSIONAIS.

O presidente da comissão do processo seletivo para ingresso em 2019 de estudantes

graduados em Bacharelado Interdisciplinar em Saúde/Ufopa nos Bacharelados

profissionais, torna público o resultado final do Edital n°001/2019 – ISCO/Ufopa.

Matrícula IEA* Classificação Curso 1 Curso 2 Ingresso

201600275 7.8483 1 farmácia saúde coletiva 2019/2

201601032 7.318 2 farmácia saúde coletiva 2019/2

201501055 6.7405 3 farmácia saúde coletiva 2019/2

201501138 6.2174 4 farmácia saúde coletiva 2019/2

Tabela 1 - Resultado Preliminar Candidatos 1° Opção Farmácia

Matrícula IEA* Classificação Curso 1 Curso 2 Ingresso

201600279 8.7792 1 saúde coletiva farmácia 2019/2

201600264 8.7069 2 saúde coletiva farmácia 2019/2

201501045 7.6559 3 saúde coletiva farmácia 2019/1

201600651 7.4962 4 saúde coletiva farmácia 2019/1

201601024 7.4551 5 saúde coletiva farmácia 2019/2

201501065 7.0577 6 saúde coletiva farmácia 2019/1

201501135 6.9056 7 saúde coletiva  2019/2

201500647 4.7829 8 saúde coletiva  2019/1

Tabela 2 - Resultado Preliminar Candidatos 1ª Opção Saúde Coletiva

*Índice de Eficiência Acadêmica extraído pelo Sigaa em 18/02/2019 às 21:40.

RESULTADO DA ANÁLISE DO RECURSO

Análise do recurso 20/2019 - deferido

Santarém, 22 de fevereiro de 2019.

Rui Harayama

Presidente da Comissçao do Processo Seletivo para Ingresso em 2019 de Estudantes

Graduados em Bacharelado Interdisciplinar em Saúde/Ufopa nos Bacharelados

Profissionais